
                             はるやま商事株式社                       

                            マーケティング部 

                             部長   横山 健一郎 

                             係長  野田 恵美子 

  

                           2011年 3月 17日 

 

「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する支援について 

 

 平成 23年 3月 11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」で亡くなられた方々に

は謹んでご冥福をお祈り致しますとともに、ご遺族の皆様にはお悔み申し上げます。重

ねて被災された皆様には心よりお見舞いを申し上げます。 

 

今般の震災に伴い、当社といたしましては従業員一同全力を挙げて最大の支援をおこ

なってまいります。具体的な支援策は、下記のとおりでございます。 

 

記 

■支援寄付 

2011 年 3 月はるやまグループ売上金の一部を、日本赤十字社を通じて被災地へ寄付

いたします。 

 

■支援物資の寄贈 

被災地への支援物資として 

ヒートデザイン（肌着）１０，０００枚 

靴下         １０，０００足 

その他、防寒用の帽子・マフラー類を寄贈いたします。 

 

■義援金の募金活動 

「紳士服はるやま」「大きいサイズの専門店フォーエル」「モリワンワールド」店舗に募

金箱を設置し、お客様からの善意を募ります。全国から寄せられる義援金は日本赤十字

社を通じて被災地へ寄付いたします。 

以上 


